6.2.1本合同生效、且乙方提供等额合法发票后 15日 内,甲方

向乙方支付项目经费总金额的盟 ~即人民币      元 (大

写:人 民币 叁佰伍拾叁万肆仟壹佰壹拾伍元整 )。

6.2。 2项 目中期验收通过、且乙方提供等额合法发票后 15日 内,

甲方向乙方支付项目经费总金额的 30% 即人民币 2,120,镉 9。 00

元 (大写:人 民币贰佰壹拾贰万零肆佰陆拾玖元整 )。

6.2.3项 目终期验收通过、且乙方提供等额合法发票后 15日 内,

甲方向乙方支付项目经费总金额的 ⒛% 即人民币 1,413,646。 00

元 (大写:人 民币 壹佰肆拾壹万叁仟陆佰肆拾陆元整 )。

7。 违约责任、违约金及损失赔偿额的计算方法

甲乙双方均应全面履行本合同,任何一方未履行其在本合同项下

的任何义务均被视为违约,应承担以下的违约责任,并 向非违约方支

付相应的违约金。

7.1甲方未按本合同约定向乙方支付服务费的,应按日向乙方支

付服务费 0。 sO/0的违约金,且乙方有权顺延工作计划及成果交付时间:

迟延 30日 以上仍未支付的,甲方除应支付约定项目经费及逾期违约

金外,乙方有权解除本合同。因财政审批导致资金未能及时拨付,不

视为甲方违约。

7.2乙方因自身原因未按照本合同约定时间节点向甲方提供服